amore secutus, specialiter claves regni coelorum et principatum iudi- 

ciariae potestatis accepit, ut omnes per orbem credentes intelligerent, 

qida quicumque ab unitate fidei, vel societate illius semetipsos segre- 

gent, tales nec vincidis peccatorum absolvi, nec ianuam possint regni 

coelesds ingredi {Horn. lib. 16). 

Divinorum munerum auspicem benevolentiaeque Nostrae pater- 

nae testem vobis, Venerabiles Fratres, populoque vestro Apostoli- 

cam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II februarii 1901, 

anno Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

LEO PP. XIII. 

E S. CONGREGATION!! RITUUM. 

Formula brevior benedicendi Lilia in honorem S. Antonii 

Patavini Conf., die 13. Junii, pro Sacerdotibus facultatem 

HABENTIBUS, AB ApOSTOLICA SEDE OBTENTAM. 

Sacerdos superpelliceo et stola coloris albi indutus, lilia bene- 

dicturus dicit: 

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini. 

R. Qui fecit coelum et terram. 

V. Dominus vobiscum. 

R. Et cum spiritu tuo. 

Oremus. 

Deus, Creator et Conservator generis humani, sanctae puritatis 

amator, dator gratiae spiritualis, et largitor aeternae salutis, bene- 

dictione tua sancta bene t die haec lilia, quae pro gratiis exsolvendis, 
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in honorem sancti Antonii Confessoris tui supplices hodie tibi 

praesentamus et petimus benedici. Infunde illis salutari signaculo 

sanctissimae t Crucis, rorem coelestem. Tu benignissime, qui ea 

ad odoris suavitatem depellendasque infirmitates, humano usui 

tribuisti; tali virtute reple et confirma, ut quibuscumque morbis 

adhibita, seu in domibus locisque posita, vel cum devotione portata 

fuerint, intercedente eodem famulo tuo Antonio, fugent daemones, 

continentiam salutarem induant, languores avertant, tibique servi- 

entibus pacem et gratiam concilient. Per Christum Dominum 

nostrum. Amen. 

Deinde aspergit lilia aqua benedicta interim dicens: Asperges 

me, etc., ac postea subdit: 

V. Ora pro nobis, beate Antoni. 

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. 

Oremus. 

Subveniat plebi tuae, quaesumus Domine, praeclari Confessoris 

tui beati Antonii devota et iugis deprecatio : quae in praesenti nos 

tua gratia dignos efficiat, et in futuro gaudio donet aeterno. Per 

Christum Dominum nostrum. Amen. 

Eis dictis, lilia distribuit. 

Concordat cum suo Originali, a Ssmo Domino Nostro Leone 

Papa XIII, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, die 

26 Februarii 1901, approbato. 

In fidem etc. 

Ex Secretaria Sacr. Rit. Congreg. die 22 Martii 1901. 

D. Panici, Arch. Laodicen., A. R. Cong. Secret. 

E S. CONGREGATIONE IITDULGENTIARUM. 

Methodus peragendi Vi am Crucis in sacellis Communita- 

TUM ReLIGIOSARUM. 

Procurator Generalis Instituti Fratrum a Scholis huic S. In- 

dulgentiarum Congni sequentia dubia dirimenda proponit: 

Quum ex Decreto S. C. Indulg. diei 6 Aug. 1757 in tuto 

positum sit pium exercitium Viae Crucis peragi aliquando posse 

absque motu locali de una statione ad aliam; sed juxta metho- 

dum a S. Leonardo a Portu Mauritio praescriptam in publico 

exercitio, unoquoque de populo locum suum tenente Sacerdos 
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possit cum duobus clericis sive cantoribus circumire ac sistere 

in qualibet statione, ibique recitare consuetas preces, modo quae- 

ritur: 

I. An ista methodus item servari queat, ob loci angustiam, in 

Sacellis domorum Communitatum religiosarum. 

Et quatenus affirmative: 

II. An loco sacerdotis cum duobus clericis, unus tantum e 

fratribus non sacerdos circumire ac sistere in qualibet statione 

suetasque preces recitare valeat. 

Porro S. Congtio, audito unius ex Consultoribus voto, prae- 

fatis dubiis respondendum mandavit: 

Affirmative ad utrumque. 

Datum Romae ex Secria ejusdem S. Congnis die 27 Febr. 1901. 

Lucidus M. Card. Parocchi. 

Franciscus Archiep. Amiden., Secnus. 

E. SACRA CORGREGATKWE STUDIORUM. 

Ad Lauream in iure Canonico obtinendam, non requirtur ut 

CURSUS THEOLOGICUS FUERIT A CANDIDATO INTEGRE ABSO- 

LUTUS. 

Emmanuel de Avil, Dioecesis Habanensis in regione Ameri¬ 

cana, Isla de Cuba vulgo dicta, peractis studiis ecclesiasticis uni- 

versis ad quartum usque S. Theologiae annum ante novam 

studiorum rationem sese contulit consentiente suo Rv.mo Episcopo 

coram Universitate Ecclesiastica Compostellana ut, expleto cur- 

riculo Juris Canonici ad normam hodiernae disciplinae, ad gradus 

maiores in praefata Facultate potuisset contendere et deinde ad 

propriam Dioecesim, statuto tempore, redire. 

Cum autem obortum sit recentissime dubium a Praefecto 

Studiorum permotum, utrum, nimirum, ad gradus in Facultate 

Juris possit legitime contendere qui ad normam vigentis studiorum 

rationis cursus theologicos integre haud perfecit, etsi omnino 

iuxta normam vigentem, ut in casu, studia Juris exegisset; orator 

ne amplius tali dubio retineatur si solutio revera sit negativa, 

humiliter expostulat dispensationem ad gradus maiores in praedicta 

facultate obtinendos, ex specialibus circumstantiis quibus premitur 

et singularibus adiunctis quibus versatur; inter quae sunt recen- 
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sendae, primo quod etsi Facultatem Theologicam integre non 

perfecit ad normam novae disciplinae, neque in tali Facultate gra- 

dus quaerit, sed in Facultate Juris cuius studia ad normam et 

iuxta vigentes dispositiones plane perfecit; secundo, quod dubium 

baud motum fuit cum studiorum exordio neque turn oratori pro- 

positum; tertio qood immorari amplius non possit ut operam det 

studiis iterum theologicis (prout necessarium est si dubium est 

legitimum), quia tempus fuit taxative determinatum a proprio Or- 

dinario. 

Ex quibus, aliisque, si casus dispensatione indigeat earn orator 

expostulat et deprecatur. 

Emmanuel de Avila. 

Die 30 Martii 1901 S. Studiorum Congregatio rescripsit. 

Non indigene. 

Sigillum Sacrae Congregationis Studiorum. 

E S. CONGREGATIONE PROPAGANDAS FIDEL 

Decretum “ Tametsi ” viget in Pagis East St. Louis, 

Centreville Station, etc. 

I lime et Revme Domine : 

Per litteras die 16 elapsi mensis Martii mihi datas A. T. quae- 

rebat utrum decretum “ Tametsi ” Cone. Trid. vigere censendum 

sit in pagis et vicis East St. Louis, Centreville Station, etc., qui in 

territorio locorum Cahokia et French Village orti sunt: qui tamen 

in elencho locorum in quibus illud decretum viget, post Cone. 

Baltimorense III ab Emo Card. Gibbons ad S. Congregationem 

de Prop. Fide misso non enumerantur. Iamvero cum promulgatio 

Decreti “ Tametsi ” sit territorialis, id est extendatur ad totum ter- 

ritorium in quo publicatum fuit, et cum supradicta loca East St. 

Louis, Centreville Station, etc., si ita sint in territorio in quo idem 

decretum est in vigore, nullum dubium est, ipsum in iis etiam locis 

vigere. Omissio vero eorumdem in elencho quo loca subiecta 

decreto “Tametsi” recensentur, verum statum mutare non potest. 

Cum ita tuae quaestioni satisfecerim, Deum precor ut te diu 

sospitet. 

Amplitudinis tuae Addictissimus Servus, 

M. Card. Ledochowski. 

Roma, 75 April. 1901. Aloisius Veccia, Secret. 

Conferences. 
The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this department 

questions of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions 

suitable for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn, 

but in no case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter.